
 

 
VILNIAUS DARŽELIS-MOKYKLA „VAIVORYKŠTĖ“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI 

INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

2025 m. gruodžio 16 d. Nr. V-164 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi 

ir 6 dalimi: 

1. T v i r t i n u  pareigybių, kurias einantys asmenys arba į kurias pretenduojantys asmenys 

privalo būti patikrinti Specialiųjų tyrimų tarnybos (STT), sąrašą: 

1.1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.2. Direktoriaus pavaduotojas ūkiui; 

1.3. Darbuotojas vykdysiantis viešuosius pirkimus. 

2. N u s t a t a u, kad prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikiamas, net jei asmuo eis 

pareigas laikinai, prieš skiriant asmenį į šio įsakymo 1 punkte nurodytas pareigas. 

 

 

L. e. p. direktorė                                                                                                       Lolita Paulauskienė 

 


